УПРАВЛЕНИЕ    ОБРАЗОВАНИЕМ

АДМИНИСТРАЦИИ  ИВАНТЕЕВСКОГО
         МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

            САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Саратовская область, с. Ивантеевка, ул.Советская, 20

        Тел.:(845-79)5-19-17, факс(845-79)5-19-20

                    От _________  № ______

ПРИКАЗ

№ 70 от 16.04. 2018г.

.

«Об итогах участия в региональном фестивале

«Созвездие молодых талантов»

 В целях повышения престижа и формирование позитивного социального и

профессионального имиджа педагогической профессии, поддержки творческой

инициативы молодых педагогов; стимулирования дальнейшего профессионального

роста молодых педагогов на базе ГАУ ДПО «СОИРО» прошёл VIII Региональный

фестиваль «Созвездие молодых талантов». В фестивале приняла участие команда

молодых педагогов из 6 образовательных учреждений Ивантеевского района. По

итогам участия в данном мероприятии

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Объявить благодарность членам команды «Крайние» в составе:

Гудков Станислав Алексеевич, учитель физкультуры Арбузовской школы,

Зарьков Алексей Петрович, учитель истории Бартеневской школы,

Дорогобед  Мария Сергеевна, воспитатель детского сада «Дюймовочка»,

Завалишина Юлия Сергеевна, учитель физкультуры Знаменской сош,

Савельева Юлия Александровна, учитель музыки Ивановской сош,

Мирсалиева Наталья Александровна, учитель музыки Ивантеевской школы.

2. Рекомендовать руководителям образовательных учреждений представить

педагогов, принявших участие в фестивале, к денежному поощрению на уровне

учреждения.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Гладилову О.А.

Начальник управления образованием:                                             В.А. Козлова